Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы

Новоургальского городского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ № 55

от  01.11.2016 г.

Об утверждении

Положения об оплате труда

работников МБУ ДО ЦВР

с приложениями

В целях совершенствования нормативно-правовых актов муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр внешкольной работы

Новоургальского городского поселения  Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края (далее – МБУ ДО ЦВР п. Новый Ургал) в соответствии со статьей 135

Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании Постановления администрации

Верхнебуреинского муниципального района от 04.08.2016  № 504 «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и

казенных организаций, подведомственных управлению образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района» с изменениями от 24.10.2016, № 623 «О

внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края от 04.08.2016, № 504 «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и

казенных организаций, подведомственных управлению образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр внешкольной работы Новоургальского

городского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(далее – МБУ ДО ЦВР) с приложениями:

Приложение №1 «Размеры окладов, ставок заработной платы работников МБУ ДО ЦВР

по профессиональным квалификационным группам»

Приложение №2 «Размеры повышающих коэффициентов к окладу (должностному

окладу), ставке заработной платы за квалификационную категорию, наличие звания

«заслуженный», «народный», другие почетные звания»

Приложение №3 «Размеры повышающих коэффициентов к окладу (должностному

окладу), ставке заработной платы за специфику работы работникам МБУ ДО ЦВР»

Приложение №4 «Перечень должностей, по которым условия оплаты труда

устанавливаются с учетом имеющейся квалификационной категории»

Приложение №5 «Положение о порядке и условиях установления выплат

компенсационного характера работникам МБУ ДО ЦВР»

Приложение №5а «Перечень выплат компенсационного характера работникам МБУ ДО

ЦВР»

Приложение №6 «Положение о порядке и условиях установления доплат за работу, не

входящую в круг должностных обязанностей работников МБУ ДО ЦВР»

Приложение №7 «Положение о порядке и условиях установления выплат

стимулирующего характера работников МБУ ДО ЦВР»

Приложение №7а «Перечень выплат стимулирующего характера работникам МБУ ДО

ЦВР»

Приложение №7б «Положение о критериях оценки эффективности деятельности

работников МБУ ДО ЦВР»

Приложение №7в «Положение о порядке и условиях установления премиальных выплат

работникам МБУ ДО ЦВР»

Приложение №8 «Положение о порядке установления и размерах надбавок за стаж

непрерывной работы в МБУ ДО ЦВР»

Приложение №9 «Положение о порядке и условиях выплаты материальной помощи

работникам МБУ ДО ЦВР»

2. Уведомить работников Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Центр внешкольной работы Новоургальского городского

поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в письменной

форме не позднее, чем за два месяца о предстоящих изменениях определенных сторонами

условий трудового договора, связанных с вступлением в силу настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО ЦВР                                                У.В. Барышкина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-15T04:57:59+0500